๔๑๐ ตอนควบคุม ๐๒๐๓ ตอน บ่อหิน - เบตง ระหว่าง กม.๑๑๐+๖๓๖ - กม.๑๕๙+๘๙๒ (เป็นช่วงๆ) จ.ยะลา 

ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๙๗ ต้น จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไทยโซลิด จำกัดง 

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิน ๓,๔๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านสี่แสนเก้าหมื่น 

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทังปวง

ประกาศ ณ วันที่พ*/ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสมเทพ บุญกว้าง) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา